[image: image1.jpg]

LEI MUNICIPAL Nº 1464 DE 25 DE JANEIRO DE 2011.
Abre crédito suplementar no valor de R$ 150.000,00.

PAULO AFONSO ANEZI, PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA em Exercício, Estado do Rio Grande do Sul, usando das atribuições que me são conferidas por lei, faço saber que a Câmara Municipal de vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte,

L E I:

Art. 1º Fica aberto no orçamento vigente o seguinte crédito suplementar:

ORGÃO: 07 – SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERV. PÚBLICOS

UNID. ORÇ: 01 – SECRETARIA MUN. DE OBRAS E SERV. PUBLICOS

ATIVIDADE: 2.020 – Manutenção da Malha Viária.............................R$ 150.000,00

4.4.90.52-107 – Equipamentos e Material Permanente......................R$ 150.000,00

Art. 2º Servirá de recurso para dar cobertura ao crédito suplementar aberto no artigo anterior, superávit financeiro apurado no exercício anterior, no valor de R$ 150.000,00, da Fonte de Recursos: 001-Recursos Livres.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA, EM 25 DE JANEIRO DE 2011.

Paulo Afonso Anezi

Prefeito Municipal em Exercício
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM 25 DE JANEIRO DE 2011

FÁBIO VANDRÉ PELLENZ

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PAGE
1
Rua da República, 96 - Fones (55) 3334-4900 e 3334-4938 - Fone/Fax 3334-4921 - CEP 98740-000